Câmara Municipal de Cach[]eirinha
Casa Vereador Cícero Cintra

Um novo governo. Uma novo história. Uma novo c<~mora

PORTARIA N° 012/2019.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 5°, XXXIII, art. 37,

§3°, II e art. 216, §2°, todos da Constituição Federal, com as determinações da Lei Federal n°

12.527/2011 c/c art. 1° e seguintes da Lei Municipal nO1.271/2018.

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR o Servidor JOÃO CARLOS RODRIGUES DE

ANDRADE XAVIER, mato 013/97, para Coordenador de Ouvidoria, procedendo com o

recebimento e consequente respostas sobre as Consultas Públicas direcionadas a este Poder

Legislativo efetuadas em sua sede e/ou pelo Portal da Transparência.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, {:m 15 de março de 2019.

SíLVIA MA~OUZA XAVIER
A~~eSidente -

CImIfI Municipal de Cachoeirinha . PE
PROTOCOLO CENTRAL

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO
Data;~Hrsg :;0,

-~-Assinatura/Nome

._---_.-------_._----_._--'-Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 -e-mitiC:--;;;;;;r;;ilOeirinhaye@)lOtmai/.com- CNPJ: 11.470.523/0001-18

mailto:-e-mitiC:--;;;;;;r;;ilOeirinhaye@lOtmai/.com-